HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA ĐÀN

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Đàn, ngày 31  tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 11 năm 2025

của Hội đồng nhân dân xã Nghĩa Đàn

* Nhiệm vụ trọng tâm trong tháng:

NGÀY THỨ NỘI DUNG THỰC
HIỆN ĐỊA ĐIỂM

1. Bảy

Nghỉ cuối tuần
Từ ngày 01/11 đến 10/11/2025 Đại biểu
HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri trước kỳ họp
cuối năm 2025.

2. CN Nghỉ cuối tuần
3. Hai Sinh hoạt chi bộ định kỳ TT HĐND Phòng

PCT.HĐND
4. Ba Đi cơ sở TT HĐND Các xóm
5. Tư Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn TT HĐND
6. Năm Tiếp Công dân định kỳ Phó Ban VH Trụ sở TCD
7. Sáu Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn TT HĐND
8. Bảy Nghỉ cuối tuần

9. CN

Buổi sáng: Từ ngày 9/11 đến 18/11 cùng
các đồng chí Thường trực Đảng ủy,
BTV Đảng ủy tham dự “Ngày hội đại
đoàn kết toàn dân tộc” tại các xóm trên
địa bàn.

Buổi chiều: Tham dự Ngày hội Đại đoàn
kết toàn dân tộc điểm cấp xã năm 2025.

TT HĐND

TT HĐND

Các xóm

Xóm
Bình Hạnh

10. Hai Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn TT HĐND

11. Ba
Giám sát việc trả lời ý kiến, kiến nghị
của cử tri.

Ban KT -NS

12. Tư Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn TT HĐND
13. Năm Tiếp Công dân định kỳ Phó Ban VH Trụ sở TCD
14. Sáu Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn TT HĐND
15. Bảy Nghỉ cuối tuần
16. CN Nghỉ cuối tuần
17. Hai Dự Lễ kỷ niệm 95 năm Ngày truyền Các xóm

2

thống MTTQVN. TT HĐND

18. Ba Dự Lễ kỷ niệm 95 năm Ngày truyền
thống MTTQVN. TT HĐND Các xóm

19. Tư Tham dự và chúc mừng ngày Nhà giáo
Việt Nam 20/11.

TT HĐND Các Trường
học

20. Năm Tiếp Công dân định kỳ Phó Ban VH Trụ sở TCD
21. Sáu Đi cơ sở TT HĐND Các xóm
22. Bảy Nghỉ cuối tuần

23. CN Họp đánh giá xếp loại, bình xét thi đua
năm 2025.

TT HĐND Hội trường
UBND

24. Hai Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn TT HĐND

25. Ba

Hội Nghị đánh giá tình hình KT-XH,
QP-AN quý IV năm 2025 và triển khai
nhiệm vụ công tác  trọng tâm thời gian
tới.

TT HĐND Hội trường
UBND

26. Tư Đi cơ sở TT HĐND Các xóm
27. Năm Tiếp Công dân định kỳ Phó Ban VH Trụ sở TCD
28. Sáu Họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã TT HĐND Phòng họp

Đảng ủy
29. Bảy Nghỉ cuối tuần
30. CN Nghỉ cuối tuần

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND tỉnh (B/c);
- Thường trực Đảng ủy xã (B/c);
-  Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;
- Các vị ĐB HĐND xã;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Thị Trà My

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Tạ Thị Trà My<myttt2@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:59:08+0700
	Nghệ An
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<hoidongnghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:59:46+0700
	Nghệ An
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<hoidongnghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!